
Заключение

О результатах публичных слушаний по корректировки «Правил землепользования и застройки населённых пунктов 
муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области

с. Гламаздино 18 декабря 2013 года.

В соответствии со ст.30,31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190 –ФЗ, постановлением 
Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 09 октября 2013 г № 50 «О подготовке 
корректировки Правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области», 
постановлением Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 12.11.2013 года № 61а «О 
проведении публичных слушаний по корректировки Правил землепользования и застройки Гламаздинского сельсовета 
Хомутовского района Курской области».

Информация по коорректировки правил землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области была размещена на информационных стендах:

Корректировка правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Гламаздинский 
сельсовет» Хомутовского района Курской области разработан проектной группой «ГРАДО»

Дата проведения публичных слушаний 13 декабря 2013 года

Место проведения публичных слушаний: с.Гламаздино, МКУК «Гламаздинский сельский Дом культуры»

Количество участников публичных слушаний согласно явочных листов -25.

Во время проведения публичных слушаний от жителей предложений не поступило:

По результатам публичных слушаний по корректировки правил землепользования и застройки населённых пунктов 
муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области комиссия решила:

1. Публичные слушания по  корректировки правил землепользования и застройки населённых пунктов муниципального 
образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области от 13 декабря 2013 года проведены в 
соответствии с действующим законодательством и считать состоявшими.

2. Представленные корректировка правил землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области одобрены и поддержан участниками публичных 
слушаний и рекомендуется к направлению в Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 
области.

Рекомендовать главе Гламаздинского сельсовета согласиться с разработанным проектной группой «ГРАДО» корректировкой 
правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» 
Хомутовского района Курской области.

Настоящее заключение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Гламаздинский 
сельсовет» Хомутовского района Курской области.

Председатель комиссии В.И.Юдина

Секретарь комиссии И.В.Орлова


